
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 8 11 9

255
19:11
24:15
╳

13
25

1
15

2
18

6
20

8
22

12
23 Auszeit

Ende
15:20 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
16 7 10 12 8 9

15

1
9

2
10

4
11

6
13

7
14

8
15

Auszeit

7:12
10:17

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
9 13 7 14 4 8

135 11
8:20 8:17

╳

10
2
13

4 5 6 8 Auszeit

0:5
5:12

Ende
15:42 A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 8 11 10 3

252 13
20:8 12:6

5
23

7
25

10 12 14 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 10 8 11 2

259 5 13
21:8 16:6 12:4

╳

17
3
21

6
23

11
24

14
25

15
Auszeit

23:14

Ende
16:05 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
13 7 10 12 8 9

1614
3:9
4:12

0
8

2
9

3
14

4
16

5 6
Auszeit

4:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  Erkelenzer VV vs. PTSV Aachen V A
Spiel 23 28.10.2023 15:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Erkelenzer … 11/14

4 Prenger-Berninghoff, … X
5 Eschweiler, Lilith Esther X
7 Weber, Alexandra X
8 Weber, Katharina X
9 Sturm, Julia X

10 Rothgang, Valentina X
11 Claßen, Anna X
12 Flaming, Evelyn X
13 Bock, Silke X
14 Spieckerhoff, Paulina X
16 Becker, Luisa X

B  Libero

B  Offizielle

T Weber, Michael
CT Spieckerhoff, Silke

C

A  PTSV Aachen… 12/14
2 Kuckelkorn, Mirja X
3 Letmathe, Linda X
4 Widua, Luna X
5 Plock, Aranka X
7 Bjedov, Ava X
8 Heumann, Olivia X
9 Hammers, Lea X

10 Brodehl, Lily X
11 Dujat, Greta X
12 Starke, Laya X
13 Plaum, Lea X
15 Manns, Leona X
A  Libero
12 Starke, Laya X
15 Manns, Leona X
A  Offizielle
T Schkrock, Pertti

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Erkelenzer … PTSV Aachen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 20 25 1 2 0
2 2 0 13 2 19 25 1 2 0
1 2 0 16 3 20 25 1 3 1

4
5

5 4 0 44 59 75 3 7 1
Start: 15:00 Ende: 16:05 Dauer: 1:05

Sieger: PTSV Aachen V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müllejans, Jolina 1
2 Winkel, Anne 2

Schr. Entian, Lara
Assist. Reuter, Melina

Dokument erstellt: 28.10.2023 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


