

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

B Erkelenzer VV vs. PTSV Aachen V A

Spiel 23

28.10.2023 15:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



				S		art :00	A	PTSV	Aache	en	R	En 15:		(Erke	lenzer		S
L	Aı	ufschl	agfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung		7	3	4	7	8	11	9		16	7	10	12	8	9		
III	Auswechsel- spieler	Sį	oielernr.	L	(5)						25							15
Aufstellung		l l	elstand Z	Z	19:11													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 1	1	24:15 X	1 15	2 18		8 22	12 23	Auszeit	1		4 11	6 13		8	Auszeit	
		3. 4.	7. 8.		13 25	13	10	20	22	23		5	10	11	13	14	ூ	7:12 10:17

S		art :23	B	Erke	lenzer		R		de :42	A	PTSV	Aache	n	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	13	7	14	4	8		4	7	8	11	10	3	
<u> </u>	5					11	13		2		13			25
4	8:20					8:17			20:8		12:6			
2	X 10	2 1 3)	4	5	6	8	Auszeit	5 23	7 25)	10	12	14	20	Auszeit
	10	1)					0:5 5:12	20	۳					

_	ı	S		art :45	A	PTSV	Aache	en	R		ide :05	Œ	Erke	lenzer		s	
	Α	ufschlagfolge	Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		12	3	4	10	8	11	2		13	7	10	12	8	9	
Aufstellung		Spielernr.	Spielernr.			9	5	13		25				(14)			16
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			21:8	16:6	12:4						3:9			1
														4:12			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 17	3 21		11 24	14 25	15	Auszeit	0 8	2 9	3 14	4 ①	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								23:14							4:14



B Erkelenzer ...

4 Prenger-Berninghoff, ...

	Aufschlagfolge										
llung	Startaufstellung										
		Spielernr									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

VI Punkte VI Punkte VI Punkte

	_	E I III E I	, ·	3	© Letmathe, Linda	X
	5	Eschweiler, Lilith Esther	Х	4	Widua, Luna	Х
	7	Weber, Alexandra	Х	5	Plock, Aranka	Х
	8	Weber, Katharina	Χ	7	Bjedov, Ava	Х
	9	Sturm, Julia	Х	8	Heumann, Olivia	X
	10	Rothgang, Valentina	Χ	9	Hammers, Lea	X
	11	Claßen, Anna	Χ	10	Brodehl, Lily	X
	12	Flaming, Evelyn	Χ	11	Dujat, Greta	X
	13	Bock, Silke	Χ	12	Starke, Laya	X
	14	Spieckerhoff, Paulina	Χ		Plaum, Lea	X
	16	© Becker, Luisa	Х			
	(,	l			Х
ĺ	(B)) Libero		(A)	Libero	
)	_			12	Starke, Laya	Х
)	(B)) Offizielle		15	Manns, Leona	Х
_	T	Weber, Michael		(A)	Offizielle	
4	СТ	Spieckerhoff, Silke		Ť	Schkrock, Pertti	

A PTSV Aachen...

2 Kuckelkorn, Mirja

© Letmathe, Linda

12/14

Χ

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse PTSV Aachen... (A) (B) Erkelenzer ... Satz Dauer P G W A 20 **25** 1 2 0 2 0 0 15 19 **25** 1 2 0 2 2 0 13 1 2 0 16 3 20 **25** 1 3 1 5 4 0 44 59 75 3 7 1 Start: 15:00 Ende: 16:05 Dauer: 1:05 3:0

Sieger: PTSV Aachen V

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Müllejans, Jolina		1			
2	Winkel, Anne		2			
			Schr.	Entian, Lara		

Assist. Reuter, Melina

Bemerkungen